[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору МБУ «СШ
«ДС «Северная звезда»
Рахматуллину Р.Х.
                                                                                                 от

	Фамилия
____________________________________________
Имя
____________________________________________
Отчество
____________________________________________
(одного из родителей/законных представителей)

Прошу принять  ________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
на прохождение программы физической подготовки по виду спорта _______________________
в отделение _______________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _____________________________________________________________________________
Обучается в школе ___________________________________________ классе _____________________________
                                                (указать общеобразовательное учреждение)
УИН-номер участника ВФСК ГТО ____________________________________________________________________
Адрес по прописке __________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания   ______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Телефон (дом) 					 (личный сот, при наличии) ________________________________

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ РОДИТЕЛЕЙ:
Мать (Ф.И.О.): _____________________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________моб.тел.__________________________
Отец (Ф.И.О.): _____________________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________моб.тел.__________________________

Социальное положение семьи (отметить нужное и приложить необходимые документы, подтверждающие социальный статус):

· семья полная
· семья не полная
· семья многодетная
· семья малообеспеченная
· родители-пенсионеры
· родители-неработающие
· родители-инвалиды
· ребенок находится под опекой
· сирота

  С положением о приеме в МБУ «СШ «ДС «Северная звезда» (далее Учреждение), правилами подачи апелляции, Уставом, с программой физической подготовки, правилами внутреннего распорядка занимающихся; положением о порядке и основаниями перевода, отчисления и восстановления занимающихся; положением о формах, периодичности и порядке итоговых (переводных) испытаний; порядком применения к занимающимся и снятия с них мер дисциплинарного взыскания ознакомлен(а).
 Я согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора при поступлении в Учреждение согласно положения о порядке приема в Учреждение.

	«___» ______________ 20_______ г.

	(Подпись родителя/законного представителя)

	(Расшифровка
 подписи родителя/законного представителя)

Согласие на размещение и обработку персональных данных, фото и видео съемок

Я, ____________________________________________________________, в соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах, в информационной системе персональных данных МБУ «СШ «ДС «Северная звезда» города Нижнего Новгорода, а также проведение фото и видео съемок с участием моего ребенка.
Я проинформирован(а) о том, что МБУ «СШ «ДС «Северная звезда» гарантирует обработку моих личных персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
          Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах несовершеннолетнего.
          Срок действия настоящего согласия определен на период прохождения спортивной подготовки моего ребенка (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка) в МБУ «СШ «ДС  «Северная звезда» города Нижнего Новгорода.

Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

	«___» ______________ 20_______ г.

	(Подпись родителя/законного представителя)

	(Расшифровка
 подписи родителя/законного представителя)

Представляю следующие документы на ребенка (нужное отметить):

1. Свидетельство о рождении / паспорт ребенка-1,2стр (копия)
2. СНИЛС (копия)
3. Медицинский полис страхования (копия)
4. Справка об отсутствии медицинских противопоказаний для прохождения спортивной подготовки по избранному виду спорта, выданная не ранее чем за три месяца до даты подачи заявления о приеме (оригинал).
5. Фото 30*40мм, 2шт. (любые)

___________________________ / _____________________________
               (подпись)                                                                                 (расшифровка подписи)